
ZARZĄDZENIE NR 69/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnera spoza sektora finansów publicznych 
do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 - Priorytet 5 Fundusze europejskie dla 
silnego społecznie Pomorza (EFS+) Działanie nr 5.11. Aktywne włączenie społeczne 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 poz.1079) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Ogłaszam otwarty nabór na Partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie 
Pomorza (EFS+), Działanie nr 5.11. Aktywne włączenie społeczne zgodnie ze Szczegółowym Opisem 
Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Powołuję Komisję Konkursową ds. wyboru ofert w składzie: 

1) Łukasz Szczepanowski – przewodniczący Komisji 

2) Aleksandra Kulesz – członek Komisji 

3) Dariusz Piszczewiat – sekretarz Komisji 

2. Każdy z powołanych członków komisji po zapoznaniu się z oferentami zobowiązany jest złożyć pisemne 
oświadczenie, którego treść stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku zaistnienia okoliczności określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775) członek Komisji podlega wykluczeniu 
z udziału w pracach komisji. 

4. W przypadku wyłączenia członka lub członków komisji w to miejsce powołuje się nowych członków. 

§ 3.  

Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sadlinki oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B84C19-92F0-4A6F-A8CB-1CFB498980A3. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B84C19-92F0-4A6F-A8CB-1CFB498980A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 04 września 2023 r. 

 

Ogłoszenie o otwartym naborze partnera 

spoza sektora finansów publicznych 

 

 

Gmina Sadlinki ogłasza nabór na partnerów do wspólnej realizacji projektu, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 5. 

Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), zgodnie z Regulaminem wyboru 

projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 - 

Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie nr 5.11. 

Aktywne włączenie społeczne oraz zgodnie ze Szczegółowym Opisem Priorytetów programu 

regionalne Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. Działanie FEPM.05.11. Aktywne 

włączenie społeczne. 

 

Nabór partnera prowadzony jest w ramach regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021-2027 w oparciu o art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U.2022 poz.1079). 

 

Szczegóły konkursu zamieszczono w Regulaminie Konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do 

ogłoszenia. 

Oferty (sporządzone na Formularzu oferty zawartym w załączniku nr 2 do ogłoszenia) należy 

składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „Konkurs na wybór Partnera spoza sektora 

finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu w ramach Priorytet 5 Fundusze 

europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie nr 5.11. Aktywne włączenie 

społeczne w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027” osobiście lub przesyłką rejestrowaną w terminie do 25 września 2023 roku do godz. 

15:00 na adres: 

Urząd Gminy w Sadlinkach 

ul. Kwidzyńska 12 

82-522 Sadlinki  

 

Decyduje data wpływu do Urzędu. 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Konkursu 

2. Formularz oferty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B84C19-92F0-4A6F-A8CB-1CFB498980A3. Podpisany Strona 1

http://czersk.pl/wp-content/uploads/2017/06/Regulamin_Konkursu_zalacznik_1.pdf
http://czersk.pl/wp-content/uploads/2017/06/Regulamin_Konkursu_zalacznik_1.pdf


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 04 września 2023 r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA 

KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

Imię (imiona)……………………………………………………………………………………. 

 

 

Nazwisko.………………………………………………….……………………………………. 
 

 

W związku z powołaniem mnie przez Wójta Gminy Sadlinki Zarządzeniem Nr 69/2023  

z dnia 04 września 2023r. w skład Komisji Konkursowej do oceny ofert w konkursie na nabór 

partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie 

Pomorza (EFS+), Działanie nr 5.11. Aktywne włączenie społeczne  

oświadczam, że nie pozostaję / pozostaję* w takim stosunku prawnym lub faktycznym  

z podmiotami biorącymi udział w konkursie, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do 

mojej bezstronności podczas oceniania ofert.  

 

 

 

 

Sadlinki, dnia ……………………..      …………………………  
       (podpis członka Komisji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

 * niewłaściwe skreślić 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B84C19-92F0-4A6F-A8CB-1CFB498980A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Ogłoszenie o otwartym naborze partnera spoza sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2 Oświadczenie członka Komisji konkursowej

		2023-09-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




